2023 年 6月 20 日

各 位

会 社 名      タイガースポリマー株式会社

   代表者名       代表取締役社長  澤田 宏治

（コード番号 4231 東証スタンダード）

 問合せ先         取締役総務部長 後藤 秀彦

（ＴＥＬ：06－6871－8056）

取締役の担当に関するお知らせ

 当社は、2023 年 6月 20 日開催の第 81期定時株主総会において、取締役 10名の選任を決議しましたので、

下記のとおり、6月 20日以降の取締役の担当についてお知らせいたします。

記

１．取締役の担当（2023 年 6月 20 日付）

氏 名 新  旧

澤 田 宏 治
代表取締役社長

監査室、開発研究所、新規事業部担当

代表取締役社長

監査室、情報システム部、開発研究所担当

渡辺健太郎 取締役会長 代表取締役会長

植 田 英 司
常務取締役

製造部、資材部、環境管理部担当

常務取締役

総務部、製造部、資材部、環境管理部担当

井 上 宏 章
取締役経理部長

経理部担当

取締役経理部長

経理部担当

渡 邊  剛
取締役 営業部長

営業部担当

常務執行役員

営業部長 兼 新規事業部担当

冨 田 保 彦
取締役

購買部、品質保証部担当

執行役員

購買部 兼 資材部担当

豊 田 裕 之
取締役 海外事業部長

オートモーティブ営業部、海外事業部担当

執行役員

オートモーティブ営業部長 兼 海外事業部長

後 藤 秀 彦
取締役 総務部長

総務部、情報システム部担当
執行役員 総務部長

河 本 高 希 社外取締役 社外取締役

小 西 華 子 社外取締役

以上